EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

7003772/2023 Rafael Loverde
Oliveira

Celso Griesang 234.122.240-49 PT n° 182919 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Motivos
Técnicos

7002222/2024 Alex Sandro Alves de
Souza

Guaçu Geração de
Energia S.A

12.912.915/0001-52  PT n° 183343 / CEE /
SUIMIS / 2024

Atividade não é
passível de
Licenciamento
Ambiental

7001643/2024 Willian Simões
Semençato

Milton Del Mazzo
Lopes

328.977.821-53 PT n° 183330 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Motivos
Técnicos

7001451/2024 Lucas Filipe Carvalho
Gonçalves

Consórcio Sanches
Tripoloni – Trafecon

– MTSUL

21.058.111/0001-29 PT n° 183299 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 11 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT